[image: ]
Республика Карелия
Совет Эссойльского сельского поселения
XXIV сессия III созыва

РЕШЕНИЕ № 29
от 20 августа 2015г.

О внесении изменений в решение Совета
Эссойльского сельского поселения
от 13.03.2015 года №11

На основании протеста Прокуратуры Пряжинского района от 02.06.2015 года №07-14-2015 (Р1 №009651) Совет Эссойльского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Пункт 4 решения Совета Эссойльского сельского поселения от 13.03.2015 года №11 «Об установлении порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в органах местного самоуправления Эссойльского сельского поселения, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми  в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее – отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки» изложить в следующей редакции:
«4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня обнародования».
	2. Обнародовать настоящее решение.

Председатель Совета Эссойльского
сельского поселения                                                                               М.И.Полевая

Глава Эссойльского
сельского поселения                                                                                А.И.Ореханов
Разослать: дело-1.

image1.png